
ffiMAR
Sarajevo, SARAJEVOBroj: 

ft-r\ -\ \T1o(
Na osnovu dlana 70- Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39114), dlana 48. Statuta KCUS-
a (Sl.novine FBiH br. 13113), tlana 2l . Pravilrrika o javrrim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544117) na prijedlog Kornisije za javnu nabavku Izvjestaj br. l0-33-4-47609 od 12.10.2021. godine,
Generalna direktorica donos i :

ODLUKU
o izboru najpovoljniieg ponudada za

,,Nabavku elektridnih aspiratora/sukcionih pumpi (20 kom) za potrebe
Klinike za anesteziju i reanirnaciiu KCUS-a,.

Prihvata se prijedlog Komisije za..nabavkLr elektridnilr aspiratora/sukcionih pumpi (20 kom) za potrebe
Klinike za anesteziju i reanimacijLr KCUS-a". po Izvjestaju br. l0-33-4-41609 od l2.lo.2o2l. godine, nakon
provedenog otvorenog postupkajavne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke dana 09.09.202l.godine pod
brojem obavjestenja 893- I - 1-580 -3-42512r i ugovor dotljeljuje ponudaiu:

DERBY TRADE d.o.o. Briko

- Elektriini aspirator/sukciona pumpa (20 kom)
za potrebe Klinike za anesteziju i reanimaciju (odjeljenja - Izolatorija KCUS_a )

ukupna vrijednost ugovora: 38.000,00 KM + pDV 6.460,00KM = 44.460,00KM sa pDV-om

- Uslovi pla6anja: u roku l5 dana od dana isporuke, pustan ja u rad. obavljene edukacije osoblja zaradlupotrebu opreme i ispostavljarrja fakture
- Garantni period/rok: l2 rnjeseci
- Rok isporuke, pustanja u rad predmetne opreme i edLrkacila osoblja za radlupotrebu je: 40 (detrdeset) dana

II
Izabrani ponudad duzan je tt roku od 5 (pet) darra ocl dana prijerna ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerenekopije dokaza traLene tadkorn 4'1. Tenderske dokurnentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sadostavljenom lzjavom ponudada, a rre starijih od 3 mjeseca radunajuciod momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danorn donosenja i bit 6e ob.iavljena na web stranici KCUS-a. kao i dostavljenaponudadima udesnicima postupka.iavne nabavke.

13

l'roizr odai
.I-IIYN,IODEL

Potre bna
koliiina
(kom)

Jed in idn a

cuena
bez PDV-a

Elektridn i aspirator/sukciona pumpa FAZZINI ltalija
F- I 00/F4 r .228.83

Boca sa poklopcem (minimalno 4 litra)
Dodatna koliiina rezemnih boca

FAZZINI Italija
05.0004 50.86 I 1.s2s,80

Sukciona crijeva
Dodatna koliiina rezervnih sukcionih cri

FAZZINI ltalija
sP.27.02. t I

Zradni filter (zaStita od kontaminacile)
Dodatna koliiina, zamjenskih, zrainih.filtera
(ukupna potrebna koliiina je 2ooo kc_,nt, hez
obzira na koliiinu u t pakovanju)

FAZZINI Italija
05.00 I 6

l,tarl,t*

Red.
br. Opis

U ku pna
cuen a

bez PDV-a
(KM)

I
20 24.516.60

2
30

)
60 7,96 417,60

4
2000 5,11 I L420,00



oBRAZLoZrN.lr

U skladu sa Odlukom Ceneralne direktorice KCUS-a broj: 58-ll-1-42132-l od 08.0g.202l.godine, pokrenut je
postupak javne nabavke za ,,nabavku elektridnih aspiratora/sukcionih purnpi (20 kom) za potrebe Klinike za
anesteziju ireanimaciju KCUS-a". Procijenjena vrijednost rrabavke je I 10.000,00 KM bez pDV-a.
Nabavka je planirana privremenim Planom javnih nabavki za202l.godinu: kategorija ,,investicije robe., redni br.
18, (Odluka o usvajanju privremenog Plana javnilt uabavki Klinidkog cerrtra Univerziteta u Sarajevu 2a2021.
godinu, broj: 646120 br. protokola 04-2-59660/20), oclnosno Planorn javnih nabavki za 2021.godinu: kategorija
,,investicije robe" br.I 8 (OdlLrka o usr,ajanju Plarra .iavnih nabavki KCUS-a za 202l.godinu br.3l121 broj
protokola: 65-04-2-43388 od I 6.09.202l.godine).

Za predmetnu nabavku sredstva su obezbjedenaiz raspolo2ivih sredstava od Federalnog Ministarstva zdravstva.
Uslovi plaianja predvideni za postupak nabavke su: u roku l5 dana od dana isporuke i ispostavljanja fakture (na
osnovu dopisa Sektora za radunovodstvo, plan i analizu br.56-l l-3-695g/21).

Klinidki centar Urriverziteta u Sarajevu.ie na portalu e-nabavke dana 09.09.202l.godine objavio Obavje5tenje o
nabavci broj: 893-l-l-580-3-42 5121, zajedno sa Tenderskom dokurrrentacijom.

Tendersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je 4 (cetiri) potencijalna ponudada, a do krajnjeg roka
odretlenog za prijem ponuda, dana 05.lo.202l.godine do 09 h i30 rrinLrta, dostavljene su 4leetiiiip"onude
ponudada:

1' INEL BH d.o.o. Maglaj (br.prot. l0-ll-3-45982 od 04.10.2021. godine u 09 h i l0 rnin) sa ukupnom
cijenom ponude u iznosu od 109.960,00 KM bez pDV_a

2' DERBY TRADE d.o.o. Brdko (br.prot.-10-ll-3-46235 od 05.t0.2021. godine u 08 h i 45 min) sa
ukupnom cijenom ponude u izrosu od r09.g r0,00 KM bez pDV-a

3' MEDICAL PARTNERS d.o.o. Tuzla (br.prot.-10-ll-3-46236 od 05.10.2021. godine u 0g h i50 min) sa
ukupnom cijenom ponude u iznosu od r0g.g35.00 KM bez pDV-a

4' PLUS MEDICAL d.o.o. Tuzla (br.prot.-lO-11-3-46237 od 05.10.2021. godine u 08 h i54 min) sa
ukupnom cijenom ponude u izrosu od r09.600,00 KM bez pDV-a

Komisija imenovana odlukorn broj: 0l-04-45518 od 29.09.202l.godine je izvrsila uvid i provjeru svakog
dostavljenog dokumenta (Zapisnik o pregledu ioc.ieni dostavljenih ponuda.,br. l0-33-4-41241 od 12.10.2021.
godine) i ustanovila da dostavljene ponude sadrZe sve traZene elemente i ispunjavaju formalno pravne i tehnidke
zahtjeve postavljene tenderskorn dokurnentacijom, te su ponude prihvatljive i mogu biti predmet
vrednovanja.

Zaovaj postupak javne nabavke planirano je provoclenje e-aukcije, u skladu sa pravilnikom o uslovima inadinu
koristenja e-aukciie (Sluzbeni glasnik BiH 66116). obzironr da.ie za postupak nabavke ugovorni organ zaprimio 4
ponude i da su sve ponude prihvatljive. Kornisiia.ie predlo2ila da se za predmetni postupak zakaLe e-aukcija
prema ponudenim ciienama. E-aukcija .ie zakazana za 1l.l0.202l.godine u 10,00 sati i provedena putem portala
w'rvu,.cjn.gor,.ba Tabelarni pregled ponucla nakon e_aukci;e:

PODACI IZ PONUDE

Cijena ponuda prije
e-a u kcij e

Cijena ponuda nakon
e-aukcije Umanjenje cijene

DERBY TRADE d.o.o. Brtko r09.810.00 KM

PLUS MEDICAL d.o.o. Tuzla r09.600,00 t(M 38.700.00 KM
MEDICAL PARTNERS d.o.o. Tuzta r08.835,00 KM e7.000.00 KM
NEL BH d.o.o. Magtaj 109.960.00 KM r02.500,00 KM

l,lr.e f^/t4

t. ) 3.

Naziv ponudaia

38.000.00 KM 65,39y,

64.69%

t0.87%

6,78%



Uzirnajuci u obzir naprijed travedno, a nakon provedene e-aLrkcije. Kornisija Izvje5tajem br. l0-33-4-47609 od
12.10.2021. godine dala predlog da se Ugovor za ,,Nabavku elektriinih aspiratora/sukcionih pumpi (20 kom)
za potrebe Klinike za anesteziju i reanimaciju", dodijeli ponudaiu DERBY TRADE d.o.o. Briko u iznosu
od 38.000,00 bez PDV-a sajednidnirn cijenarna robe umanjenih nakon provederre e-aukcije.

REKTORICA
etbegovid

l0 (deset) dana od dana prijema
u dovoljnont bro.iu prim.ieraka. a

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehniiki sektor
- a/a KCUS

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao
I

POUKA_O PRAVNOM LIJEKU: I)rotiv ore Odlukc nroZc se iz.iaviti

koji ne moZe biti rnanli od tri.


